
uzavřená mezi :
q,'1 í Va< v I  Y* ?Á,ť - ť

Zhotovitel effi, :  Agroslož by CZ, a.s., Komenské ho z47,5oa03 Hradec Knilové

společ nost je ?Apsa$áv obch.1ejsří ku u Kr. soudu v'I Í Hffi! B vloŽka 1405

zasloupená č lenem

k jednaní  zmocněn: .....'_|

IČ o 64789543 DIC :

T"1.7
info@aqrosluzbvcz.eu www.aqrosluzbvcz.eu www.facebook.com/aorosluzbvcz

PSČ ................] . obec
d'r-

cukrovka pro cukrovar:  ..........' / * . s : .s'. . .... - -{ I ).. .....'

IČ o DIČ

PlátceDPH: < "E NE

zápis v oR:

e-maii:

L Předmět smlouw :

Předmětemté to Smlouvy o dí lo nasklizeňcukrovkyvroce2018(dalejerrSmlouva)jesklizeňcukr9vky
áotovitelem samojí zdným bunkro_vým sklí zeč em ýpu Holmer nebo Ropa (dále jen stroj) za podmí nek dále uvedených.

I I . Fovinnosti zhotovitele :

1. Zhotovitelprovede objďnateli sktizeň cukrovky v roce 2018 srojerrr typu Holmer nebo Ropa celkerr1'na :

ha ptochycu} rovky.

Z toho bude provedena sklizeň a oďvozs je&rí m vyvaž eč em t5'pu AgroVital od sklí zeciho stroje na souvrať  na ploš e aŽ

..{  ru.

2. Zrotovitel sklidí  dohodnuté  pozemlry v běáré m termí nu (od a{ ří  do 20.1 1 .) , který bude stanoven po vzájemné  dohodě

smluvní ch st.an a cukrovaru s ódchytkou + l- 10 dní . Smluvní  sfuny se dále dohodly, ž e pozdějš í  termí n je sice mofuý, ale

jen po dohodě abezzÁnsl< y kvality a skliditelnosti řepy. Harmonogram sklizrrě bude zpracován před sklizní  a upřesňován

v prů běhu sklizně.

3. Zhotovitel před samotnou sklianí  sdělí  objednateti pří padnou poť ebu aditiva do naffy AdBlue.

I I I . Bovinnosti obiednatele :  .

1. Zajistit plynulý odvoz sktizené  řepy, pří padně při zahájení  sklizrrě vytyč it skládku max. do vzdálenosti 150m od

p* "uii"t 'o .oo;" 
-. 

plným zásobní kem. š óoc".ne vyryč it kolejové  řádky nebo bý nápomocen při jejich urč ení . Zaroveň

zabezpeč it lezpeený vjé zd na pozemek rnč ený t< e it< iimi. Vš e zabezpeč it tak, aby sklizeň mohla probihat nepřeffiitě (24

hod.)'denně. zkcěntnepřetrž ite doby sklizně je mož né  jen po dohodě a za pří platek.

2'a) Zajistitpro stroj na své  náktady pohonné  hmoty a Eutná aditiava (AdBlue) o předepsané  kvalitě a to v

rní stě sklimě do maximální  vzdálenosti 3 km.

b) Zajistit po skonč ení  sklizuě (nebo dí lč í ho plnění ) na své  náklady dotankování  nádrž í  nafty a aditiv na stroji

do ú rovně hladiny, která byla na poč átku sklizně. Zakazsje se pouŽití  bionafty.

S'mlouva o dí xo
na sklizeň eukrovky v r@Ge 28'!8

, Komenské ho?47,50a 03 Hradec Knilové



-'-í  
1

c) Nezajistí _ii objednatel potřebné  aditivum do nafty (AdBiue), zajistí  ho * rotovitel po vzajemné  dohodě s objednďelem. '

3. Uhradit š kody na sklí zeč í , ke kte{ m dojde z dů vodu najetí  na překáŽlí y na pozemku ke skliani nebo při vjezdu na něj,

pokud zhotovileí e předem na tvrto zá,vadu objednatel neupozornil, překáŽlE neoznqč il a pokud š koda není  plně hrazena-

pojiš t'ovttou. Smluvní  sffany se dále dohodly, Že sklizeň v ochranné m pasmu eL. zať lzsnÍ , plyn. a vodohosp. zaří zeni apod.

bude prováděna pouze tam, kde nehroá bezprostřední  nebezpeč í  ú raal nebo poš kození  stroje dle Návodu k obsluze a

použ ití  stroje. Pokud by k takové  udáIostidoš lo, veš kere 
"T| ryl: : :  | "f o| jeanatete

4. Být přÍ tomen prů bějrrusktizrrě; ,tiontro* lqil# ' kvďitu .Li'ilnĚ, 
-"iupr"ť ÝýTá'v 

o sklizni a uplatnit pří padnou reklamaci

na si< tizeR ihneď a to zapisem do Výkaar o skliani. Na pozdějš í  reklamace r_Ehude bnán ďetel. obě smluvnÍ  sfuny se

dohodly, Že při poruš ení  iohoto bodu ze sřany objednatele' bude i nepodepsaňflVýlraz o sklifi"objednatelem brán jako

řadný doklad pro vy1č tování  dle č l. IV.

5. Cukrovku ke sklizni zaset na urovnaných pozemcí ch takto:

rozteč  řádků  45 cm , souvrď min 16l m / 36 ř./ , pří ěný svah pozemku do 4 stupňů .

trV. Platební  BoduÍ nbt
1.A) otjednatel zaplatí áotoviteli základní  smluvní  cenu (bez DPH) v Kč  za kaž dý sklizený hektar. ZákJaón|

cena sklizně pro rok 201 8 je stanovena ta} Í o:

a) sklizeň sÍ ojem Holmer-TerraDos nebo Ropa do 100 ha '.......'....... ...# uf-
bj sklizeň strójem Holmer TerraDos nebo Ropa nad 101ha ...'...'......... { renra

Dle charakteru a velikosti pozemků 'oti'é onatete byla dohodrnnrta korreč ná cena

1B) a) odvoz cukrovky od sklí zeč e s jední m strojem AgroVitai nebo AgroVariant

(tj, zakaž dý stroj na odvoz řepy na pozernku x veš keré  ha pozemku)

b) vývoz cukrovky od nakladač e nebo ěistič liy na urěené  mí sto

(tj.zakaž dý stroj navývoz řepy)
il;KěÍ hod

r.C) rri zaplacení  v termí nu splatnosti (en dle bodt}  IV-4ď nebo 4bl) slevadobropis . #  Kč /ha

| { aftu a do ní  nutrá aditiva bradí  objednatel vč etně poďebné ho množ ství  pro přejezdy k zajiš tění  sklizně.

2.Dé ú e objednatel uhradí  nutné  pfujezdy pro zajiš tění  sklimě nebo odvozu (meá jednotlivými pozemky z mí sta poslední

sklizrrě u předeš lé ho objednatele' do maximátní  vzďálenosti 30 km sazbou 70,-Kč /km' Pokud'na tyto přejezdy

poskýne vlastní  naftrr, uhradí  jen ěástku 30'-Kč /km '

3. Zhotovitel je oprávněn v závislosti na skutďných podmí nkách v do$ sklizně, charakteru pů ďy, č istotě porostu,

kamenitosti po2"min a pro pří pad pož adavku výváŽení  od stroje nad 1 50rrl (č l. tV bod la) ú ětovat přiráž ku v %  z koneč né

ceny v rozsahu 0-20%  (skí izen i"o souvratí  a prť rseků - přiráž ka až  l00% )' Posouzení  sklí zených ploch o oprávněnosti

ú č tóvaní  přiráásy proběhne před} apoč etÍ m nebo při sklizni a musí  bý odsouhlaseno oběma stranami ve Výkazu o skliani,

na zakladě které ho proběhne i koneč né  vytič tování ' Zlracení  nepřetrŽité  doby sklianě - pří platek 250 Kč lhod zlrrácení .

4. Fakturace sklizených hektarů  bude prováděna dle prokazatelně sklizených ha ve Vykazu o skliai za vypoč tené  ceny dle

podmí nek sklizrě (uoo :  tohoto č lanku smlouvy). Daňový doklad - faknrra bude uhrazena objednatelem jední m z

nasledují cí ch způ sobů  :

ď v hotovosti ihned po skonč ení  sktrizně

(ýankovní m převodem
-cl za dodanou cukrovku do cukrovaru za pfudpokladu dohody s cukrovarem dle ptatné ho

zÁkonao ruč ení  za DPH a za pří padrrý poplate\  kte.y by pož adoval pří sluš ný cukovar. Tento poplatek bude

faknrrovan zhotovitelem objednateli pfi fakturaci skliznějako pfiráž ka nebo později po zjiš tění  poplatku.

5. Při volbě způ sobu ú brady dle bodu 4cl musí  objednatel vyplnit, podepsat a předat cukrovaru a zhotoYiteli pří sluš né

Zmocnění  a tó do 5 pracovní ch dnů  od jeho obdž ení , nebude_li dohodnuto j inak. Formulář Zmocnění  zaš 1e objednateli

Zhotovitel. V pfipad!, ž e aktualní  zákon o ruč ení  za DPH nebo j iný zakon tento zprlsob mevýhodní  nebo cukrovar

nepřevezrne tento ávazek, tento způ sob ú hrady nebude moŽný. Úhrada bude pak plněna jen dle způ sobu 4a nebo 4b.

6' Splatnost daňové ho dokladu-falďury je L4. dní . Byl dohodnut smluvní  urok z prodlení  ve výĚi 0'037o z neuhrazené

č ástky denně'

7' Veš kerá fakturace rnusí  bý provedena maximálně do 10-ti dnů  po uskuteč nění  zdanitelné ho plnění '



-;

,..-.
,: ,,: : : it1: :a; :1

,ff V. odstoupení  od smlouw :

.#  l. Mů Že dojí t jednostť anným ú konem bez sankcí  jerr pí semně v těchto pfipadech :

''-í  - ze strany zhotovitele :

j : ' a. Pfi nezpů sobilé m pozemku ke skliani zjiš těné m při prohlí dce nebo při samotné  sklizni
]  b. Při nesplnění  které koliv č ásti oddí lu I iI . V tomto pří padě není  dotč en nárok ďrotovitele na nálrradu š kody, která mu

j  ednaní m obj ednatele vzrikla

- ze streny objednatele :
a. při Živelné  pohromě a ztič ení  porostu
b. při sní Žení  (o tuto č óst ha) nebo nepřidělení  kvóty plochy cukrovky
c. při nesplněni harmonogramu sklimě dle č 1' I I . bod 2

odstoupit lze i v j í ných pfipadech za podmí nky, Že vmiká oprávnění  poš kozené  smně vyú č 1ovat straně druhé

smluvní  pokutu 1000 Kč  zakaž ďý nesklizený hekar.

2. obě strany se dohodly, ž e odstoupení m od smlouvy konč í  ú č innost té to smlouvy nikoliv jeji platnost.

3' obě strany se dohodly, Že sklizeň na zaplavených, podmáč ených, zamrzlých nebo j inak poš kozených pozemcí ch není

moŽná a nebude prováděna a obě stzny mají  proto pravojednostranně od smlouvy bez sankcí  odstoupit.

4' obě smluvní  smny se dohodly, Že v pří padě nevyrovnaných závazkrlobjer{ natele rnlč i áotoviteli z minulé  sklizně, má

právo ďrotovitel kdykoliv od té to smlouvy jednostránně odstoupit a to bez sankci a náhrad vů č i objedrrateli. K odstoupeni

mů Že dojí t i v prů běhu sklizrrě. obě'smluvní  strany si vš ak vájemně vyú č fují  j iž  poskytnutrí  plnění  dle té to smlouvy.

VI . Jiná uiednání  :

VI I . Závěreěná ustanovení  :

1. Smlouva je platná po podpisu zhotovitele a objednatele. SmluvnÍ  pokuta je splanrá do l0 dnů  od předlož ení
daňové ho dokladu_faktrrry. J'

2. Voš keré  ceny ve smlouvě jsou uvedené  bez DPH.
3. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovení ch. KaŽdá strana obdrŽí  po 1 ýisku '

v 1* ,% / * {  ..,.WyRs. a,," 2s. l.2qe

: l "- -i s;aiek Siředoč ssré jnc 
!

ijaY.j. i59' 25g s9 iázně _Teuš eň

Objednatel


